HHV 2025/2026
weibliche A-Jugend Regionalliga
TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 17:00 11114 HSG Ahnatal/Calden TSV Pfungstadt 23:31
Sa. 20.09.2025 13:00 18159 TSV Pfungstadt TusS Kriftel 39:21
So. 28.09.2025 18:00 16503 TSG Oberursel TSV Pfungstadt 29:19
Sa. 25.10.2025 13:00 18158 TSV Pfungstadt GSV Eintr. Baunatal 27:30
Sa. 08.11.2025 17:00 14105 wJSG Bieber/Heuchelheim TSV Pfungstadt 15:33
Sa. 15.11.2025 20:00 18159 TSV Pfungstadt TSG Munster 38:29
Sa. 22.11.2025 13:30 18158 TSV Pfungstadt HSG Weiters....aunsh.Worf. ~ 22:29
So. 30.11.2025 13:00 14141 TV Huittenberg TSV Pfungstadt 21:36
Sa. 06.12.2025 16:00 18158 TSV Pfungstadt TuS Nordenstadt 27:20

Sa. 13.12.2025 16:00 18159 TSV Pfungstadt
So.18.01.2026 17:00 16133 TusS Kriftel

HSG Ahnatal/Calden
TSV Pfungstadt

So. 25.01.2026 12:00 18159 TSV Pfungstadt

TSG Oberursel

Sa. 31.01.2026 14:00 11110 GSV Eintr. Baunatal
Sa. 07.02.2026 17:00 18158 TSV Pfungstadt
So. 01.03.2026 14:00 16131 TSG Munster

TSV Pfungstadt
wJSG Bieber/Heuchelheim
TSV Pfungstadt

Sa. 07.03.2026 15:30 18176

HSG Weiters....aunsh.Worf.

TSV Pfungstadt

Sa. 14.03.2026 16:00 18158
So.22.03.2026 18:00 16167

TSV Pfungstadt
TuS Nordenstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 23:45 | Seite 1 von 2

TV Hittenberg
TSV Pfungstadt

Hallenverzeichnis

11110

11114

14105

14141

16131

16133

16167

16503

18158

18159

18176

Sporth. Erich-Ké&stner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

Halle Grundschule Calden
WeserstralRe 9, 34379 Calden

GroRsporthalle Biebertal
Fellinghauser StralRe, 35444 Biebertal

Sporthalle Hittenberg
HauptstraBe 107, 35625 Huttenberg

Eichendorffschule Miinster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

Schwarzbachhalle
Bleichstral3e 7, 65830 Kriftel

Taunushalle Nordenstadt
HeerstralBe 60, 65205 Wiesbaden

Hochtaunushalle Bad Homburg

Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg

Sporthalle am TSV-Sportplatz

Christian-Meid-StraBe 11, 64319 Pfungstadt

GroRsporthalle
MuhlistraBe, 64319 Pfungstadt

Sporthalle Braunshardt
ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt



HHV 2025/2026
weibliche A-Jugend Regionalliga
TSV Pfungstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 23:45 | Seite 2 von 2



