

# HHV 2025/2026

## weibliche A-Jugend Regionalliga

### TSV Pfungstadt

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 17:00 11114	HSG Ahnatal/Calden	TSV Pfungstadt	23:31
Sa. 20.09.2025 13:00 18159	TSV Pfungstadt	TuS Kriftel	39:21
So. 28.09.2025 18:00 16503	TSG Oberursel	TSV Pfungstadt	29:19
Sa. 25.10.2025 13:00 18158	TSV Pfungstadt	GSV Eintr. Baunatal	27:30
Sa. 08.11.2025 17:00 14105	wJSG Bieber/Heuchelheim	TSV Pfungstadt	15:33
Sa. 15.11.2025 20:00 18159	TSV Pfungstadt	TSG Münster	38:29
Sa. 22.11.2025 13:30 18158	TSV Pfungstadt	HSG Weiters....aunsh.Worf.	22:29
Sa. 30.11.2025 13:00 14141	TV Hüttenberg	TSV Pfungstadt	21:36
Sa. 06.12.2025 16:00 18158	TSV Pfungstadt	TuS Nordenstadt	27:20
Sa. 13.12.2025 16:00 18159	TSV Pfungstadt	HSG Ahnatal/Calden	
Sa. 18.01.2026 17:00 16133	TuS Kriftel	TSV Pfungstadt	
So. 25.01.2026 12:00 18159	TSV Pfungstadt	TSG Oberursel	
Sa. 31.01.2026 14:00 11110	GSV Eintr. Baunatal	TSV Pfungstadt	
Sa. 07.02.2026 17:00 18158	TSV Pfungstadt	wJSG Bieber/Heuchelheim	
Sa. 01.03.2026 14:00 16131	TSG Münster	TSV Pfungstadt	
Sa. 07.03.2026 15:30 18176	HSG Weiters....aunsh.Worf.	TSV Pfungstadt	
Sa. 14.03.2026 16:00 18158	TSV Pfungstadt	TV Hüttenberg	
Sa. 22.03.2026 18:00 16167	TuS Nordenstadt	TSV Pfungstadt	

#### Hallenverzeichnis

- 11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule  
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
- 11114 Halle Grundschule Calden  
Weserstraße 9, 34379 Calden
- 14105 Großsporthalle Biebertal  
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
- 14141 Sporthalle Hüttenberg  
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
- 16131 Eichendorffschule Münster  
Waldwiese, 65779 Kelkheim
- 16133 Schwarzbachhalle  
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
- 16167 Taunushalle Nordenstadt  
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden
- 16503 Hochtaunushalle Bad Homburg  
Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
- 18158 Sporthalle am TSV-Sportplatz  
Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
- 18159 Großsporthalle  
Mühlstraße, 64319 Pfungstadt
- 18176 Sporthalle Braunshardt  
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

# HHV 2025/2026

## weibliche A-Jugend Regionalliga

### TSV Pfungstadt

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen